septiembre  de  2022,  junto  con  la  transcripción  de  la
audiencia  celebrada  el  día  5  de  febrero  de  2026. e)  La
defensa del encausado Clarens señaló que en el requerimiento
de elevación a juicio de la causa 13.816/2018/TO1 se afirmó
que  Julio  Miguel  De  Vido  habría  mantenido  trescientas
setenta y seis (376) comunicaciones con su asistido, extremo
que consideró erróneo, pues —según sostuvo— tales llamadas
corresponderían a una línea atribuida a Ángel Jorge Antonio
Calcaterra, conforme surgiría del auto de procesamiento de
fecha  6  de  junio  de  2019.